ПРОТОКОЛ
заседания Межведомственной комиссии по охране труда Камчатского края

 (20 августа 2021 года)
г. Петропавловск-Камчатский

31.08.2021 Пр-07-200

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ
заместитель Председателя Правительства Камчатского края

СИВАК В.И.

Присутствовали: список прилагается.

Рассмотрение вопроса «О совершенствовании конкурса по охране труда, как
инструмента по пропаганде обеспечения безопасности на рабочих местах»

                                       (Луговой В.В.)

РЕШИЛИ:

1. Министерству труда и развития кадрового потенциала Камчатского края
обеспечить размещение на странице Министерства официального сайта органов
исполнительной власти Камчатского края раздела, посвященного победителям
Конкурса на лучшую организацию работы по охране труда среди организаций Кам
чатского края.

Срок – до 01.10.2021
2. Рекомендовать членам Межведомственной комиссии по охране труда Кам

чатского края проработать и направить в Министерство труда и развития кадрового
потенциала Камчатского края предложения по вопросам совершенствования проц
едуры проведении конкурса на лучшую организацию работы по охране труда сред
и организаций Камчатского края.

Срок – до 03.09.2021
3. Министерству труда и развития кадрового потенциала Камчатского края

на основании полученных предложений подготовить проект постановления
Правительства Камчатского края «О внесении изменения в Приложение к постано
влению Правительства Камчатского края от 10.04.2008 № 97-П «О проведении Ко
нкурса на лучшую организацию работы по охране труда среди организаций Камча
тского края»».

Срок – до 20.12.2021

2

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 0218957B01B5AC98B1444CAF84A8960C3A
Владелец: Сивак Виктория Ивановна
Действителен с 20.01.2021 по 31.12.2021

Заместитель
Председателя
Правительства
Камчатского края

В.И. Сивак